АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 2 октября 2024 года № 348

с. Яренск

О переносе времени отправления маршрута

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Федерального закона
от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Положением о воинском учете, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719, руководствуясь Уставом
МО «Ленский муниципальный район»:
1. [bookmark: _GoBack]Перенести 3 октября 2024 года время отправления транспортного средства по маршруту 502 «Урдома – Яренск» в обратном направлении
из с. Яренск с 13 часов 20 минут на 15 часов 30 минут.
2. Директору МУП «Ленское ПАП» обеспечить своевременное отправление транспортного средства по указанному в пункте 1
настоящего распоряжения маршруту.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичеву И.Е.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов